
  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 0 9  

на Столичния общински съвет 

 от 23.02.2017 година 

За участие на Столична община чрез Асоциация за развитие на 
София в „УЕБИТ Фестивал”, с оглед предстоящото му провеждане в 
периода от 25.04.2017 г. до 27.04.2017 г.. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация и чл.25, ал.1, т.8, т.9 и т.13 от 
Закона за юридическите лица с нестопанска цел, във връзка с чл.6, ал.6.1, 
т.6.1.2 от учредителния акт на Асоциация за развитие на София, приет с 
Решение № 348 по Протокол № 69 от 08.07.2010 г. на Столичния общински 
съвет 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие за участие на Столична община чрез Асоциация за 
развитие на София в „УЕБИТ Фестивал” при съфинансиращо пратньорство 
в размер на не повече от 50 (петдесет) процента от общата стойност на 
проекта. 

2. В изпълнение на т.1 от настоящото решение, дава съгласие сумата 
от 100 000 лв. (сто хиляди лева) без ДДС от резервния бюджетен кредит на 
Столична община за 2017 г. да бъде предоставена на Асоциация за 
развитие на София за целевото им разходване от страна на Асоциацията, 
във връзка с реализиране на събитието по т. 1 от настоящото решение. 

3. Възлага на лицето, представляващо Асоциация за развитие на 
София, да сключи договор за участие в събитие „УЕБИТ Фестивал”, в 
съответствие и при условията на настоящото решение, съобразно 
приложимите правни норми. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.02.2017 г., Протокол  № 29,  точка 30 от дневния 

ред, по доклад № СОА17-НЦ62-106/8/16.02.2017 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


